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Hämeen poliisilaitoksen johto valitsi kestävän kehi-
tyksen tavoitteet kesällä 2021. Johto jatkoi valittujen 
tavoitteiden käsittelyä syksyyn saakka ja päätti ehdottaa 
Poliisihallitukselle Hämeen poliisilaitoksen omiksi tulos-
tavoitteiksi kolme tässä vastuullisuusraportissa käsitel-
tyä osa-aluetta: eriarvoisuuden vähentäminen, kestävät 
kaupungit ja yhteisöt sekä rauha, oikeudenmukaisuus 
ja hyvä hallinto.

Poliisilaitoksen kolmessa tavoitteessa kysymys on 
vastuullisuustyöstä, jota poliisilaitoksessa jo tehdään. 
Tarkoituksena on saada tämä tärkeä työ näkyväksi ja 
tehdä sitä entistä paremmin. 

Liikenneturvallisuus vaikuttaa niin ikään kaikkien alueen 
ihmisten elämään ja tuolla osa-alueella poliisilla on 
kertynyt merkittävää osaamista. Siksi on tärkeää tuoda 
poliisin näkökulmaa esille erityisesti erilaisten liikentee-
seen vaikuttavien ratkaisujen suunnitteluvaiheessa.

Mielestämme valitut kolme tavoitetta ovat ihmisten 
ihmisarvoisen elämän ja turvallisuuden kannalta 
erittäin tärkeitä ja olennaisia. Onkin oletettavaa, että 
näiden tavoitteiden edistämiseksi poliisin on jatkossakin 
ponnisteltava uusien tavoitteiden asettamisen sijaan.

Marko Viitanen  
Hämeen poliisilaitoksen poliisipäällikkö

1. 
Johdon katsaus

Mikä poliisin työssä olisikaan tärkeämpää kuin kaikkien ihmisten ihmis-
oikeuksien suojeleminen sekä haavoittuvassa ja heikoimmassa asemassa 

olevien ihmisten auttaminen poliisin käytössä olevin keinoin.

Sisällysluettelo

Kuva: Sofia Isokoski
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Kuva 1. Poliisin eettisen koodiston kahdeksan pääkohtaa.

Poliisin eettinen koodisto ohjaa päätöksentekoamme ja toimintaamme. Sen pohjana ovat poliisin 
arvot ja strategia. Eettisen koodiston mukaan toimimalla vahvistamme yleistä luottamusta poliisiin.

1.	 Poliisin toiminta on ennustettavaa ja sille löytyy aina peruste laista. 

2.	 Poliisi toimii tasa-arvoisesti ja yhdenvertaisesti. 

3.	 Poliisi on avoin ja julkisuusmyönteinen. 

4.	 Poliisin käytös on mallikelpoista. 

5.	 Poliisi on riippumaton ja itsenäinen. 

6.	 Poliisin arvot näkyvät johtamisessa. 

7.	 Poliisin henkilöstö toimii yhteisöllisesti. 

8.	 Poliisi käyttää voimavarojaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja vastuullisesti.

2. 
Poliisitoiminnan yleiset periaatteet ja eettinen koodisto

Vaikka poliisitoiminta perustuu lakiin, 
poliisin työ ei kuitenkaan ole vain 
mekaanista lain noudattamisen valvon-
taa, vaan myös arjen turvaamista ja yksi-
löiden oikeuksien kunnioittamista.

1 2 3 4 5 6 7 8

Kun poliisi käyttää toimivaltaansa, on aina valittava 
perusteltavissa olevista vaihtoehdoista se, joka parhaiten 
edistää perusoikeuksien toteutumista. Toimenpiteiden 
on oltava puolustettavia suhteessa tehtävän tärkey-
teen, vaarallisuuteen ja kiireellisyyteen, tavoiteltavaan 
päämäärään, toimenpiteen kohteena olevan henkilön 
käyttäytymiseen, ikään, terveyteen ja muihin vastaaviin 
häneen liittyviin seikkoihin sekä muihin tilanteen koko-
naisarviointiin vaikuttaviin seikkoihin. 

Poliisitoiminnan vastuullisuus on integroitu toiminnan 
perusrakenteisiin muun muassa eettisen koodiston 
avulla. Hämeen poliisilaitoksessa vastuullisuutta kat-
sotaan myös laajemmasta näkökulmasta käsin ja siksi 
tarkastelemme omaa toimintaamme suhteessa kansain-
välisiin Agenda 2030 - kestävän kehityksen tavoitteisiin 
ja pyrimme muuttamaan toimintaamme niin, että 
tavoitteet täyttyisivät.

Vastuullisuusraportoinnilla haluamme kertoa avoi-
mesti niistä asioista, joita tavoittelemme ja jotka 
koemme omassa toiminnassa tärkeäksi valtakunnalli-
sen ohjauksen lisäksi.

Sisällysluettelo
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3. 
Hämeen poliisista lyhyesti ja  
vastuullisuusraportoinnin aloittaminen

Hämeen poliisilaitos huolehtii yleisen järjestyksen ja tur-
vallisuuden ylläpitämisestä, poliisin hälytyspalveluista, 
rikosten ennalta estämisestä, selvittämisestä, tutkinnasta 
ja syyteharkintaan saattamisesta, poliisin lupahallinnos-
ta sekä muista paikallispoliisille kuuluvista tehtävistä 
toimialueellaan.

Hämeen poliisilaitos toimii Kanta-Hämeen ja Päijät-Hä-
meen maakunnissa. Poliisilaitoksen alueella on n. 
384.000 asukasta. Alueeseen kuuluu 21 kuntaa: Asikkala, 
Forssa, Hartola, Hattula, Hausjärvi, Heinola, Hollola, 
Humppila, Hämeenlinna, Iitti, Janakkala, Jokioinen, 
Kärkölä, Lahti, Loppi, Orimattila, Padasjoki, Riihimäki, 
Sysmä, Tammela ja Ypäjä.

Hämeen poliisilaitoksen pääpoliisiasema sijaitsee 
Lahdessa. Poliisiasemia on Hämeenlinnassa, Riihimäellä, 
Heinolassa, Forssassa ja Orimattilassa.

Hämeen poliisilaitoksella työskentelee yhteensä noin 
500 henkilöä erilaisissa tehtävissä. Poliisikoulutettujen 
lisäksi meillä on töissä useita eri alojen asiantuntijoita. 
Tarjoamme myös korkeakouluharjoittelijoille kiinnosta-
via harjoittelupaikkoja.

Vastuullisuusraportoinnin suunnittelu aloitettiin vuon-
na 2021 tarkastelemalla poliisilaitoksen vastuullisuu-
den tilaa. Tämän jälkeen määriteltiin ne YK:n Agenda 
2030 -tavoitteet (SDG, Sustainable Development Goal), 
joihin poliisilaitos pystyy omalla toiminnalla vaikutta-
maan parhaiten.

Poliisin organisaatiovastuullisuuden keskiössä on 
Poliisihallituksen laatima vastuullisuusraportti, joka 
julkaistiin keväällä 2022. Hämeen poliisi on sitoutunut 
valtakunnallisen vastuullisuusraportin toteuttamiseen, 
sekä valinnut itse kohteita, jossa poliisilaitoksen omaan 
kädenjälkeen keskittymällä pyritään lisäämään toimi-
alueen hyviä käytänteitä ja eettisiä toimintatapoja.

Tämä vastuullisuusraportti on Hämeen poliisin ensim-
mäinen. Ensimmäisessä raportissa olemme kartoitta-
neet lähtötilannetta ja pohtineet omia vaikutusmah-
dollisuuksiamme. Tulevaisuudessa raporttia päivitetään 
tarvittaessa kehityksen ja toimintaympäristön muutok-
sien johdosta.

Toni Käyhkö 

Rikoskomisario

Sisällysluettelo

Kuva: Sofia Isokoski

https://poliisi.fi/kestavyys-ja-vastuullisuus
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Vastuullisuuden  
johtaminen ja hallinto

Poliisilaitos on sitoutunut toteuttamaan Poliisihalli-
tuksen vastuullisuusstrategiaa, sekä etsimään myös 
itse uusia tapoja jalkauttaa ja toteuttaa vastuullista 
poliisitoimintaa. 

Uskomme, että henkilöstöstrategian valmentavan 
johtamisen tulee näkyä omassa toiminnassamme ja 
kansalaisten keskuudessa. Toimintaamme ja valittuja 
tavoitteitamme käsitellään määräajoin eri johtoryh-
mien kokouksissa jatkuvan kehityksen takaamiseksi.

Poliisihallitus on julkaissut poliisiorganisaation 
vastuullisuusraportin keväällä 2022. Vastuullisuus-
raportti sisältää Poliisihallituksen, Poliisiammatti-
korkeakoulun, Keskusrikospoliisin ja poliisilaitosten 
tavoitteet. Sitoudumme yhteisiin tavoitteisiin ja 

yhdessä omien tavoitteiden kanssa ne muodostavat 
tärkeimmät vastuullisen poliisitoiminnan päämäärät.

Hämeen poliisin vastuullisuusraportissa keskitytään 
paikallisesti sosiaaliseen vastuullisuuteen ja vastuulli-
suuden kädenjäljen rakentamiseen.

Vastuullisuusraportointi antaa myös mahdollisuuden 
viestiä poliisin arvoista, tehtävistä ja toiminnasta 
uudella tavalla, joka ei näy tavanomaisessa tulosoh-
jauksessa tai muussa viestinnässä. Meille on tärkeää, 
että oman toiminnan kriittinen tarkastelu ei painotu 
pelkästään talouden ja tehokkuuden mittaamiseen.

Sisällysluettelo

Poliisitoiminta on jo itsessään sosiaalisesti vastuullista toimintaa ja tehtävä-
kenttämme on hyvin laaja-alainen. Poliisityön vastuullisuuden peilaaminen 
Agenda 2030 -tavoitteisiin antaa vaihtoehtoisen vertailupohjan samoille  
asioille, joita arkityössämme tavoittelemme.
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4. 
Kaikkien poliisi

Hämeen poliisin tavoitteena on ihmisoikeuksien suojeleminen, 
kunnioittaminen ja varmistaminen poliisityössä.

Monimuotoisuuden edistämistä ja eriarvoisuuden 
vähentämistä tavoitellaan sukupuolten välisellä tasa- 
arvolla ja vahvistamalla erityisesti naisten ja tyttöjen 
oikeuksia ja mahdollisuuksia sekä rekrytoinneissa että 
asiakaskohtaamisissa.

Olemme aktiivisesti osallistuneet valtakunnallisen 
poliisin USEL-verkoston (USEL = uhri, sovittelu, edunval-
vonta ja lähestymiskielto) toimintaan. Verkoston kautta 
olemme kehittäneet yhteistyötä moniammatillisesti eri 
viranomaisten ja järjestötahojen kanssa.

Sosiaaliturvan suojaverkon varmistamiseksi teemme 
aktiivista ja mahdollisimman reaaliaikaista yhteistyötä 
sosiaalipäivystyksen työntekijöiden kanssa, jotka ovat 
tavoitettavissa vuorokauden ympäri. Yhteydenotot 
yleisemmin liittyvät lastensuojeluun tai eri ikäryhmiin 
liittyviin erilaisiin huoli-ilmoituksiin.

Ennalta estävän toiminnan tiimi on verkostoitunut 
monien tahojen kanssa, erityisenä kohderyhmänään 
nuoret ja maahanmuuttajat. Ankkuritoiminnalla pyritään 
erityisesti estämään nuorten syrjäytymistä.

Rikoskomisario Lila Havusela, lapsiin kohdistuvien väki-
valta- ja seksuaalirikosten tutkinnanjohtaja ja USEL-ver-
koston Hämeen poliisilaitoksen päällystövastaava. 

Emme salli syrjintää missään muodossa. Sitoudumme 
kehittämään yhteistyömalleja riskiryhmien tunnistami-
seksi sekä ohjaamiseksi sopivaan palveluun. Turvaamme 
sosiaalisten turvaverkkojen olemassaolot asiakaskohtaa-
misissamme, sekä hankimme aktiivisesti tietoa uusista 
palveluista ja yhteistyömalleista.

Meille on tärkeää kehittää omaa osaamistamme, jotta 
pystymme vastaamaan yhteiskunnan eriarvoisuuteen 
liittyviin haasteisiin. Tavoitteidemme taustalla on 
sisäisen turvallisuuden selonteko ja poliisin strategia 
2020–2024.

Sosiaalisen ja kulttuurillisen vastuullisen varmistami-
seksi jatkuva osaamisen kehittäminen on keskiössä. Yksi 
kehittämiskohteemme on tunnistaa paremmin ihmis-
kauppaan liittyviä rikoksia.

Tavoitteena on tuottaa laadukasta ja tasalaatuista poliisi-
palvelua eettisesti kestävällä tavalla sukupuolesta, iästä, 
alkuperästä, kielestä, uskonnosta, vakaumuksesta, mie-
lipiteestä, terveydentilasta, vammaisuudesta tai muusta 
henkilöön liittyvästä syystä riippumatta.

Poliisin asiakkaan kielellisistä oikeuksista huolehditaan 
ammattitaitoisella tulkkauksella.

Sisällysluettelo

Kuva: Sofia Isokoski
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Pystymme kokemuksen perusteella ennakoimaan 
ajoneuvojen tai alueella liikkuvien käytöstä. Usein 
poliisi pystyy myös kokemuksen perusteella enna-
koimaan ajoneuvojen tai alueella liikkuvien käytöstä 
tulevassa ympäristössä (Taustalla poliisin strategia 
2020–2024). Tätä toimintaa tukevat valtakunnalliset 
liikennestrategiat ja poliisin toimenpideohjelma, 
joka on voimassa vuoteen 2030.

Olemme osallistuneet muun muassa seuraaviin 
yhteistyöhankeisiin:

•	Alueelliset ja kuntakohtaiset liikenneturvallisuus- 
ohjelmat.

•	Päijät-Hämeen pääpyörätieverkkokartoitus.

•	Kanta-Hämeen seudullinen liikkuminen -hanke

•	Lahden kaupungin keskustakehitys -hanke.

Ylikomisario Jouni Takala  
liikennepoliisisektorin johtaja

5. 
Kaupunkiturvallisuuden 
rakentaja

Hämeen poliisilaitoksella on mahdollisuus olla puolu-
eettomana asiantuntijana vaikuttamassa mm. kaavoituk-
seen, infraan ja liikennejärjestelyihin ylipäätään ja tuoda 
esiin valvojan näkökulman suunnitteluun ja päätöksen-
tekoon silloin, kun se asianomaiselle kunnalle tai kau-
pungille sopii.

Tyypillisiä kestävään liikkumiseen liittyviä asioita ovat 
kevyenliikenteen mahdollisuuksien lisääminen ja 
autoiluun liittyvien nopeusrajoitusten tarkastelu, yleensä 
rajoitusten alentaminen. Autoilun osalta esiin nousevat 
myös erilaiset muut rajoitukset, kuten vaikkapa läpiajo-
kielto jollain katuosuudella.

Poliisilaitos on osallistunut säännöllisesti sidosryhmä- 
ja kuntayhteistyöhön jo vuodesta 2014. Osallistumme 
aktiivisesti asiantuntijoina erilaisiin kestävän liikkumisen 
hankkeisiin sekä maakuntatasolla että kaupungeissa.

Onnistuessamme kestävään liikkumiseen liittyvissä hankkeissa, 
lisäämme liikenneturvallisuutta ja pystymme kohdentamaan 

resurssejamme entistä suunnitelmallisemmin.

Poliisi saa tietoa sekä onnettomuuspaikoista että nii-
den tutkinnasta toisin kuin muut yhteistyökumppanit. 

Sisällysluettelo

Kuva: Sofia Isokoski
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6. 
Oikeudenmukainen ja 
palveleva poliisi

Poliisi turvaa arjen. Keskeistä on estää rikoksia ja häiriöi-
tä ennalta. Esimerkkejä poliisin ennalta estävästä työstä 
ovat moniammatilliset Ankkuritiimit ja Moniammatilli-
nen riskinarviointikokous MARAK-menetelmä. Moniam-
matillinen riskinarviointikokous (MARAK) on menetelmä, 
joka auttaa lähisuhdeväkivaltaa kokeneita ja sen uhan 

alla olevia henkilöitä. 

Kehitämme myös väkivaltarikosten uusimisen ehkäise-
miseen liittyviä keinoja, jotta pystyisimme vähentämään 
tehokkaammin kaikkia väkivallan muotoja ja niihin 
liittyviä kuolemantapauksia.

Pyrimme kohdentamaan rikostorjunnan resursseja 
erityisesti rikollisuuteen, joissa esimerkiksi lapset tai 
vanhukset ovat osallisina.

Tavoitteemme on kehittää uudenlaista analyysiyhteis-
työtä hätäkeskuksen kanssa, jotta pystyisimme parem-
min tunnistamaan tapauksia, joissa väkivaltarikosten 
uusiutuminen voitaisiin ennalta ehkäistä.

Tuemme jatkossakin uhrien ja epäiltyjen tukipalvelu-
jen kehittämistä kolmannella sektorilla eri yhdistysten 
kanssa.

Ankkuri-ja MARAK-moniviranomaisyhteistyössä olen 
huomannut, kuinka erilainen tilannekuva muodostuu, 
kun toimijat kokoontuvat ja tarkastelevat tapausta kaikil-
ta toimijoilta kootuista tiedoista. 

Rikosylikomisario Pälvi Suokas  
rikostorjuntasektorin johtaja

Tavoitteenamme on tunnistaa erityisesti 
haavoittuvassa asemassa olevat henkilöt ja ryhtyä 
tarvittaviin toimenpiteisiin oikea-aikaisesti. 

Sisällysluettelo

Kuva: M
arko Suokas
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Esimerkki

Millaisia ongelmia haavoittuvassa asemassa olevien  
henkilöiden auttamisessa on tällä hetkellä

Heikoimmassa asemassa olevien henkilöiden kuten lasten ja vanhusten osalta 
olisi tarpeellista, että tehty lastensuojeluilmoitus tai huoli-ilmoitus käynnistäi-
si yhteisten tietojen keräämiseen ja sitä kautta tapauksen kokonaisarvioinnin. 
Vasta tämän jälkeen tehtäisiin päätöksiä tarvittavista toimenpiteistä. 

Tällä hetkellä kukin toimija tekee päätökset omien tietojensa varassa. Heikom-
massa asemassa olevat eivät osaa itse vaatia tarpeellisia asioita ja toimet jää-
vät riittämättömiksi. Tietojen keruuta ja koostamista pitäisi tehostaa luomalla 
valmis lomake MARAK-riskienarvioinnin tapaan.

Ongelmana ei ole vain viranomaisten välinen tietojenvaihto. Poliisillakin ken-
tän hälytystehtävät, lastensuojeluilmoitukset ja rikosilmoitukset kulkevat eri 
järjestelmissä. Tiedot luokitetaan eri tavoin. Hälytystehtävät löytyvät pääsään-
töisesti osoitteella, kun taas rikosilmoitukset henkilön tiedoilla. Perheet, joilla 
on ongelmia vaihtavat helposti paikkakuntaa, kun viranomaiset kohdistavat 
esimerkiksi lastensuojelun toimenpiteitä. 

Kokonaiskuva kohdehenkilöiden tilanteesta jää puutteelliseksi edellä kuvatuis-
ta syistä.

Lisäksi heikommassa asemassa olevien ihmisten oma tahto ei ole välttämättä 
kehittynyt tai se on pitkällä aikavälillä murrettu. Tästä johtuen näille ihmisille 
tulisi määrätä näiden ilmoitusten osalta edunvalvoja. Ulkopuolinen edunval-
voja voisi antaa esimerkiksi tietojen luovuttamiseen eri toimijoiden kesken 
suostumuksen. 

Suomessa hyvin pitkälle mennään kohteen tahdon mukaisesti, jolloin ei 
ymmärretä lähisuhdeväkivallan ydintä. Uhri on lähisuhdeväkivallassa alisteises-
sa asemassa ja usein henkisesti hyvin nujerrettu. Tällainen ihminen ajattelee 
ansaitsevansa saamansa kohtelun. Erityisesti silloin, kun lähisuhdeväkivallassa 
ei ole lapsia, viranomaiset edelleen ajattelevat, että aikuiset saavat itse valita 
minkälaista elämää elävät. 

Englannissa viranomaiset puuttuvat lähisuhdeväkivaltaan uhrin tahdosta riip-
pumatta. Viime vuonna laiton uhkaus muuttui yleisen syytteen alaiseksi, jota 
voidaan viedä rikosprosessissa eteenpäin uhrin tahdosta riippumatta. Tällä on 
haluttu suojella esimerkiksi lastensuojelun työntekijää, jonka ei enää tarvitse 
vaatia uhkaajalle rangaistusta. Hänen työnantajansa voi tehdä sen hänen 
puolesta. Samalla tavalla tulisi olla lähisuhdeväkivallassa, jos aidosti halutaan 
ihmiset pois väkivallan periytyvästä kierteestä.

Kokemukseni mukaan lähisuhdeväkivallan uhri ajattelee omasta tilanteestaan 
eri tavalla, kun hän saa aidosti levätä akuutin tilanteen jälkeen. Tavallisesti teki-
jä on poissa vain yhden yön ja seuraavana päivänä tekijä saattaa kostaa viran-
omaisten toimenpiteet uhrille korkojen kera. Tällaisissa tapauksissa uhri on 
väsynyt tilanteeseen, eikä hänellä ole voimia esittää vaatimuksia. Lisäksi uhri 
voi olla henkisestikin niin alistettu, että pitää saamaansa kohtelua ansaittuna.

Rikosylikomisario Pälvi Suokas  
rikostorjuntasektorin johtaja

Sisällysluettelo
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Hämeen poliisin Mercedes eVito on 

ensimmäinen täyssähköinen poliisin 

partioauto Suomessa. Partioauto 

otettiin käyttöön kesällä 2021. 

7. 
Vastuulliset toimintatavat

Poliisi on sisäministeriön hallinnonalan suurimpana 
toimijana vahvasti tukemassa sisäministeriön sitoumus-
ta kestävän kehityksen edistämiseksi.

Poliisin hiilijalanjälki koostuu lähes yksinomaan ajoneu-
vopäästöistä, kiinteistöjen ylläpitoon ja käyttöön kulu-
vasta energiasta, hankinnoista ja hävitettävien materiaa-
lien hävittämisprosesseista.

Poliisihallituksen kestävän kehityksen suunnitelmako-
konaisuus rakentuu kolmen toisiaan tukevan suunnitel-
man varaan. Nämä suunnitelmat ovat poliisin hiilijalan-
jäljen pienentämisen tiekartta, poliisin ajoneuvolataus-
asemien rakentamisen tiekartta ja poliisiajoneuvojen 
hankinnan tiekartta.

Hämeen poliisilaitoksella on käytössään Suomen ensim-
mäinen sähköinen partioauto, joka otettiin käyttöön 
kesällä 2021. Ajoneuvokalustostamme löytyy tavan-
omaisten ajoneuvojen lisäksi myös useita hybridiajo-
neuvoja ja täyssähköajoneuvoja, joiden määrä on viime 
vuosina lisääntynyt.

Poliisitehtävien luonne asettaa ajoneuvokalustolle tiet-
tyjä toiminnallisia erikoistarpeita, jolloin suorituskyvyn 
pitää riittää myös ääriolosuhteisiin. Tästä syystä olemme 
kohdentaneet vähäpäästöisten ajoneuvojen sijoittelua 
niihin toimiin, joihin kyseinen ajoneuvokalusto sopii 
parhaiten. Näin toimimalla kehitämme toimintamalleja 
hiilijalanjäljen pienentämiseksi vaarantamatta kuiten-
kaan poliisin toimintakykyä ja resursseja.

Tällä hetkellä kokeilemme Lahdessa osastokohtaisia 
kierrätyspisteitä. Tavoitteemme on vähentää henkilökoh-
taisten roskakorien määrää ja helpottaa kierrätystä. Tämä 
projekti on aloitettu henkilöstön kehitysehdotusten 
johdosta. Uusia toimintamalleja aktiivisesti kehittämällä 
luomme mahdollisuuden jakaa hyviä käytänteitä myös 
muihin alueemme poliisilaitoksiin.

Poliisilaitoksillamme käytämme 100% hiilineutraalia A4 
kopiopaperia, jonka kulutusta pyrimme pienentämään 
laiteuudistusten ja toimintatapojen kehittämisellä. 

Sisällysluettelo

Kuva: M
aritta Roslakka
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Lahden pääpoliisiasema. 

8. 
Raportin laadintatapa

Hämeen poliisin ensimmäinen vastuullisuusraportti laa-
dittiin valtakunnallisen vastuullisuusraportin yhteydessä. 

Koko poliisin ensimmäinen vastuullisuusraportti laa-
dittiin Poliisihallituksen, Poliisiammattikorkeakoulun ja 
Hämeen poliisilaitoksen yhteistyönä. Raportin tausta-
tietojen tuottamiseen osallistuivat kaikki poliisin yksiköt. 
Poliisin valtakunnallinen vastuullisuusraportti laaditaan 
jatkossa vuosittain.

Poliisin kestävän kehityksen tavoitteet määriteltiin 
keväällä 2021 Valtiokonttorin Vastuullisuusraportointi 
valtionhallinnossa -ohjeen mukaisesti. Tavoitteiden 

määrittelyyn osallistuivat Poliisihallitus, Poliisiammatti-
korkeakoulu ja Hämeen poliisilaitos.

Vastuullisuuden tavoitteiden, toimenpiteiden ja mitta-
rien kehittäminen on poliisissa jatkuvaa toimintaa. 

Työn tueksi Poliisihallitus perustaa poliisin vastuulli-
suusverkoston, joka osallistaa poliisin virastot yhteiseen 
vastuullisuustyöhön.

Vastuullisuusraportti on yksi työkalu toiminnan kehittä-
misessä. Se auttaa jalostamaan tavoitteita, toimenpiteitä 
ja mittareita.

Sisällysluettelo

Kuva: M
aritta Roslakka

Vastuullisuustoimintaamme ohjaavat lisäksi kansallinen 
kestävän kehityksen strategia sekä sisäministeriön ja 
poliisin kestävän kehityksen sitoumukset.

https://poliisi.fi/kestavyys-ja-vastuullisuus
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163958
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163958
https://sitoumus2050.fi/sv/toimenpidesitoumukset#/?commitmentType=33553&category=organizations
https://sitoumus2050.fi/sv/toimenpidesitoumukset#/?commitmentType=33553&category=organizations
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